
 

 

UCHWAŁA NR LVI/587/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz  art. 10 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 i 1512), Rada Miejska Gminy Rawicz uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIV/133/15 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 25 listopada 2015 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r., 

poz. 8222) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Przybylski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2022 r.

Poz. 8966



Załącznik  

do uchwały Nr LVI/587/22 

Rady Miejskiej Gminy Rawicz 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

Stawki podatkowe dla pojazdów określonych w § l ust. 4 uchwały 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne) z 

zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy zawieszenia osi jezdnych 

1 2 3 4 

 
Dwie osie: 

12 13 1.000 1.050 

13  14 1.050 1.100 

14 15 1.100 1.150 

15  1.150 1.307 

 
Trzy osie: 

12 17 1.050 1.100 

17 19 1.100 1.200 

19 21 1.200 1.300 

21 23 1.300 1.400 

23 25 1.400 1.645 

25  1.500 1.645 

 
Cztery osie i więcej 

12 25 1.300 1.400 

25 27 1.400 1.500 

27 29 1.500 1.750 

29 31 1.726 2.560 

31  1.726 2.560 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8966


		2022-12-05T11:29:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




